

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs Long Form

Asacol® HD (mesalamine) Delayed Release Tablets

The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher**. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

These prices do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

This pricing list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.

| Product Name | Manufacturer | NDC or UPC | Pkg Size | WAC Pack + 20% | WAC Unit + 20% |
|--------------------------------|-----------------|---------------|----------|----------------|----------------|
| Marketed Product | | | | | |
| ASACOL HD DR 800 MG TABLET | ALLERGAN INC. | 00023-5901-18 | 180 | \$2,031.00 | \$11.28 |
| Other Products | | | | | |
| ALOSETRON HCL 0.5 MG TABLET | AMNEAL PHARMACE | 65162-0248-03 | 30 | \$570.00 | \$19.00 |
| ALOSETRON HCL 0.5 MG TABLET | ROXANE/WEST-WAR | 00054-0295-13 | 30 | \$668.98 | \$22.30 |
| ALOSETRON HCL 0.5 MG TABLET | ACTAVIS/TEVA | 45963-0479-03 | 30 | \$848.06 | \$28.27 |
| ALOSETRON HCL 1 MG TABLET | AMNEAL PHARMACE | 65162-0249-03 | 30 | \$1,140.00 | \$38.00 |
| ALOSETRON HCL 1 MG TABLET | ROXANE/WEST-WAR | 00054-0296-13 | 30 | \$1,338.11 | \$44.60 |
| ALOSETRON HCL 1 MG TABLET | ACTAVIS/TEVA | 45963-0480-03 | 30 | \$1,696.33 | \$56.54 |
| APRISO ER 0.375 GRAM CAPSULE | SALIX PHARMACEU | 65649-0103-02 | 120 | \$612.37 | \$5.10 |
| AZULFIDINE 500 MG TABLET | PHARMACI/PFIZER | 00013-0101-01 | 100 | \$181.13 | \$1.81 |
| AZULFIDINE ENTAB 500 MG | PHARMACI/PFIZER | 00013-0102-01 | 100 | \$236.62 | \$2.37 |
| BALSALAZIDE DISODIUM 750 MG CP | MYLAN | 00378-6750-82 | 280 | \$190.67 | \$0.68 |
| BALSALAZIDE DISODIUM 750 MG CP | APOTEX CORP | 60505-2575-07 | 280 | \$240.00 | \$0.86 |
| BALSALAZIDE DISODIUM 750 MG CP | WEST-WARD/HIKMA | 00054-0079-28 | 280 | \$253.20 | \$0.90 |
| BALSALAZIDE DISODIUM 750 MG CP | OCEANSIDE PHARM | 68682-0750-02 | 280 | \$447.82 | \$1.60 |
| COLAZAL 750 MG CAPSULE | SALIX PHARMACEU | 65649-0101-02 | 280 | \$1,873.34 | \$6.69 |
| DELZICOL DR 400 MG CAPSULE | ALLERGAN INC. | 00023-5853-18 | 180 | \$837.97 | \$4.66 |
| DIPENTUM 250 MG CAPSULE | MEDA/MYLAN SPEC | 00037-6860-10 | 100 | \$1,626.52 | \$16.27 |
| LIALDA DR 1.2 GM TABLET | SHIRE US INC. | 54092-0476-02 | 120 | \$1,347.92 | \$11.23 |
| LOTROXON 0.5 MG TABLET | SEBELA PHARMACE | 54766-0894-03 | 30 | \$1,218.66 | \$40.62 |
| LOTROXON 1 MG TABLET | SEBELA PHARMACE | 54766-0895-03 | 30 | \$2,437.60 | \$81.25 |
| MESALAMINE DR 1.2 GM TABLET | MYLAN | 00378-7401-78 | 120 | \$320.27 | \$2.67 |
| MESALAMINE DR 1.2 GM TABLET | ZYDUS PHARMACEU | 68382-0711-19 | 120 | \$640.20 | \$5.33 |
| MESALAMINE DR 1.2 GM TABLET | ACTAVIS/TEVA | 00591-2245-22 | 120 | \$998.81 | \$8.32 |
| MESALAMINE DR 1.2 GM TABLET | NORTHSTAR RX LL | 16714-0830-01 | 120 | \$1,173.90 | \$9.78 |
| MESALAMINE DR 1.2 GM TABLET | SHIRE US INC. | 54092-0100-01 | 120 | \$1,213.14 | \$10.11 |
| MESALAMINE 800 MG DR TABLET | ZYDUS PHARMACEU | 68382-0435-28 | 180 | \$1,602.54 | \$8.90 |
| PENTASA 250 MG CAPSULE | SHIRE US INC. | 54092-0189-81 | 240 | \$874.43 | \$3.64 |
| PENTASA 500 MG CAPSULE | SHIRE US INC. | 54092-0191-12 | 120 | \$874.43 | \$7.29 |
| SULFASALAZINE 500 MG TABLET | GREENSTONE LLC. | 59762-5000-01 | 100 | \$22.20 | \$0.22 |
| SULFASALAZINE 500 MG TABLET | ACTAVIS/TEVA | 00591-0796-01 | 100 | \$22.38 | \$0.22 |
| SULFASALAZINE DR 500 MG TAB | GREENSTONE LLC. | 59762-0104-01 | 100 | \$32.62 | \$0.33 |

For more information about First Databank’s Drug Pricing Policy, visit below site.

<http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy>

Source: First DataBank, 4/2/2019. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. © 2019

v.1.0 AS valid through 07/07/19